
 На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/07, 83/14 – др.закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 3. Правилника о 
суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног 
информисања ("Службени гласник РС", број 16/16 и 8/17), члана 68. Статута општине 
Свилајнац („Службени гласник општине Свилајнац“, број 2/08, 12/12 и 4/19) и Одлуке о 
буџету Општине Свилајнац за 2021. годину („Службени гласник општине Свилајнац“, 
број 32/20), Председник општине Свилајнац, доноси 

  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 

1. Одлуком о буџету Општине Свилајнац за 2021. годину („Службени гласник 
општине Свилајнац“, број 32/20), опредељена су средства за суфинансирање пројеката 
у објасти јавног информисања на територији општине Свилајнац у 2021. години, у 
укупном износу од 4.100.000,00 динара. 

 

2. Средства из тачке 1. овог решења, распоређују се на основу јавних конкурса и 
појединачних давања и то: 

 на основу јавних конкурса, од укупно опредељених средстава из тачке 1. овог 
решења, распоређује се износ од 4.000.000,00 динара; 

 за појединачна давања, од укупно опредељених средстава из тачке 1. овог 
решења, распоређује се износ од 100.000,00 динара. 

 

3. Ово решење објавити на огласној табли Општинске управе општине Свилајнац 
и на веб презентацији Општине Свилајнац (www.svilajnac.rs). 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ 
Број: 345-1/2021-III,  Датум: 21.01.2021. године 

 

 

 

      ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

 

         Драгана Радевић, с. р. 

http://www.svilajnac.rs/

